
 

 

UCHWAŁA NR VII/31/15 

RADY MIASTA BRAŃSK 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Brańsk na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 216, ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379,  

poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1855, z 2015 r. poz. 532), Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w limitach wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2015, zgodnie z załącznikiem  

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w planie przychodów i rozchodów na rok 2015, zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Objaśnienia o dokonanych zmianach w budżecie stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  Przyjąć budżet po dokonanych zmianach w wysokości: 

1) dochody budżetu 12 623 783 zł, w tym: 

- bieżące w wysokości 12 333 447 zł, 

- majątkowe w wysokości 290 336 zł; 

2) wydatki budżetu 14 086 532 zł, w tym: 

- bieżące w wysokości 11 731 734 zł, 

- majątkowe w wysokości 2 354 798 zł; 

3) deficyt budżetu 1 462 749 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu  

w kwocie 300 000 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 1 162 749 zł. 

§ 7. Dodać do § 7 uchwały nr III/9/14 z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie  uchwalenia budżetu miasta 

Brańsk na rok 2015 pkt 2, który otrzymuje brzmienie:  

„2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 300 000 zł”. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brańsk. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 lipca 2015 r.

Poz. 2515



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ryszard Anusiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2515



Załącznik nr 1 do uchwały nr VII/31/15 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

Plan dochodów 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan  przed zmianą 
Zmniejsze

nie 
Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 7 000,00 0,00 2 839,00 9 839,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 7 000,00 0,00 2 839,00 9 839,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 7 000,00 0,00 2 839,00 9 839,00 

852     Pomoc społeczna 234 810,00 0,00 10 982,00 245 792,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 27 000,00 0,00 10 982,00 37 982,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
27 000,00 0,00 10 982,00 37 982,00 

bieżące razem: 11 159 027,00 0,00 13 821,00 11 172 848,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2515



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 022,00 0,00 0,00 3 022,00 

majątkowe 

720     Informatyka 150 635,00 0,00 1 441,00 152 076,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

150 635,00 0,00 1 441,00 152 076,00 

  72095   Pozostała działalność 150 635,00 0,00 1 441,00 152 076,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

150 635,00 0,00 1 441,00 152 076,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

150 635,00 0,00 1 441,00 152 076,00 

majątkowe razem: 288 895,00 0,00 1 441,00 290 336,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

150 635,00 0,00 1 441,00 152 076,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2515



 
Rodzaj zadania:   Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 23 961,00 0,00 6 128,00 30 089,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 12 424,00 0,00 2 990,00 15 414,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

12 424,00 0,00 2 990,00 15 414,00 

  80110   Gimnazja 10 837,00 0,00 3 138,00 13 975,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.  5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

10 837,00 0,00 3 138,00 13 975,00 

852     Pomoc społeczna 1 046 584,00 -1 400,00 1 400,00 1 046 584,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 043 000,00 -1 400,00 0,00 1 041 600,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.  5 ust.  1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1 043 000,00 -1 400,00 0,00 1 041 600,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2 600,00 0,00 1 400,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2515



      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

2 600,00 0,00 1 400,00 4 000,00 

bieżące razem: 1 154 471,00 -1 400,00 7 528,00 1 160 599,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Ogółem: 12 602 393,00 -1 400,00 22 790,00 12 623 783,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
153 657,00 0,00 1 441,00 155 098,00 

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2515



Załącznik nr 2 do uchwały nr VII/31/15 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

Plan wydatków 

  Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: Zakup 

 i objęcie 

akcji  

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1679256 179256 176856 118900 57956 0 2400 0 0 0 1500000 1500000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 330000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 330000 330000 0 0 

po zmianach 2009256 179256 176856 118900 57956 0 2400 0 0 0 1830000 1830000 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1667346 167346 164946 118900 46046 0 2400 0 0 0 1500000 1500000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 330000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 330000 330000 0 0 

po zmianach 1997346 167346 164946 118900 46046 0 2400 0 0 0 1830000 1830000 0 0 

    6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1500000 1500000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 330000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 330000 330000 0 0 

po zmianach 1830000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1830000 1830000 0 0 

720   Informatyka 

przed zmianą 180773 3555 0 0 0 0 0 3555 0 0 177218 177218 177218 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3980 3980 3980 0 

po zmianach 184753 3555 0 0 0 0 0 3555 0 0 181198 181198 181198 0 

  72095 Pozostała działalność 

przed zmianą 180773 3555 0 0 0 0 0 3555 0 0 177218 177218 177218 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3980 3980 3980 0 

po zmianach 184753 3555 0 0 0 0 0 3555 0 0 181198 181198 181198 0 

    6057 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 7005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7005 7005 7005 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1441 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1441 1441 1441 0 

po zmianach 8446 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8446 8446 8446 0 

    6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1237 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1237 1237 1237 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2539 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2539 2539 2539 0 

po zmianach 3776 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3776 3776 3776 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1286759 1286759 1249479 963190 286289 0 37280 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1287059 1287059 1249779 963190 286589 0 37280 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2515



  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 116579 116579 116279 88919 27360 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 116879 116879 116579 88919 27660 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

    2900 

Wpłaty gmin  

i powiatów na rzecz 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego oraz 

związków gmin lub 

związków powiatów 

na dofinansowanie 

zadań bieżących 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6300 6300 6300 0 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 756196 756196 467459 272929 194530 0 288737 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10982 10982 0 0 0 0 10982 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 767178 767178 467459 272929 194530 0 299719 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 47667 47667 0 0 0 0 47667 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10982 10982 0 0 0 0 10982 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58649 58649 0 0 0 0 58649 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 47667 47667 0 0 0 0 47667 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10982 10982 0 0 0 0 10982 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58649 58649 0 0 0 0 58649 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12580671 10559853 9480064 6392773 3087291 320000 659334 3555 0 96900 2020818 2020818 177218 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 345262 11282 300 0 300 0 10982 0 0 0 333980 333980 3980 0 

po zmianach 12925933 10571135 9480364 6392773 3087591 320000 670316 3555 0 96900 2354798 2354798 181198 0 

 

  Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: Zakup 

 i objęcie 

akcji 

 i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 

 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 23961 23961 23961 0 23961 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6128 6128 6128 0 6128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30089 30089 30089 0 30089 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12424 12424 12424 0 12424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2990 2990 2990 0 2990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15414 15414 15414 0 15414 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 12301 12301 12301 0 12301 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2960 2960 2960 0 2960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15261 15261 15261 0 15261 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 123 123 123 0 123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 30 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 153 153 153 0 153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2515



  80110 Gimnazja 

przed zmianą 10837 10837 10837 0 10837 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3138 3138 3138 0 3138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13975 13975 13975 0 13975 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 10730 10730 10730 0 10730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3107 3107 3107 0 3107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13837 13837 13837 0 13837 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 107 107 107 0 107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 31 31 31 0 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 138 138 138 0 138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1046584 1046584 50313 46890 3423 0 996271 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1400 -1400 0 0 0 0 -1400 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1046584 1046584 51713 46890 4823 0 994871 0 0 0 0 0 0 0 

  85212 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1043000 1043000 47168 46890 278 0 995832 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1400 -1400 0 0 0 0 -1400 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1041600 1041600 47168 46890 278 0 994432 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 995832 995832 0 0 0 0 995832 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1400 -1400 0 0 0 0 -1400 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 994432 994432 0 0 0 0 994432 0 0 0 0 0 0 0 

  85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz  

za osoby uczestniczące  

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

przed zmianą 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 

Składki  

na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1154471 1154471 149840 75815 74025 0 1004631 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1400 -1400 0 0 0 0 -1400 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7528 7528 7528 0 7528 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1160599 1160599 157368 75815 81553 0 1003231 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2515



Załącznik nr 3 do uchwały nr VII/31/15 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015 roku 

 w złotych 

 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2015 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 400 40002 Zakup pompy do c.o. 3 000 3 000 3 000 - - - Urząd Miasta 

2. 400 40002 Budowa przykanalików 10 000 10 000 10 000 - - - Urząd Miasta 

3. 400 40002 Budowa studni głębinowej 150 000 150 000 150 000 - - - Urząd Miasta 

4. 600 60016 Przebudowa ul. Kopernika 1 860 000 1 830 000 1 530 000 300 000 - - Urząd Miasta 

5 720 72095 

Budowa Nadbużańskiej 

Szerokopasmowej Sieci 

Dystrybucyjnej 

27 102 12 222 3 776 - - 8 446 Urząd Miasta 

6. 720 72095 

Wdrażanie elektronicznych 

usług dla ludności 

województwa podlaskiego – 

część II, administracja 

samorządowa 

219 206 168 976 25 346 - - 143 630 Urząd Miasta 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2515



Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2015 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 

7. 801 80101 
Wymiana stolarki okiennej  

w Nowej Szkole 
127 000 127 000 127 000 - - - Urząd Miasta 

8. 801 80101 

Budowa zadaszenia  

nad schodami wejściowymi  

do starej szkoły 

8 000 8 000 8 000 - - - Urząd Miasta 

9. 900 90095 Zakup piaskarki 35 000 35 000 35 000 - - - Urząd Miasta 

Ogółem 2 439 308 2 344 198 1 892 122 300 000 - 152 076 X 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2515



Załącznik nr 4 do uchwały nr VII/31/15 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

Plan przychodów i rozchodów na 2015 r. 

Paragraf PLAN PRZYCHODÓW KWOTA W ZŁ 

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U. E 

- 

  

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 551 289,00 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

  
300 000,00 

 

Przychody – ogółem 

  

1 851 289,00 

PLAN ROZCHDÓW 

963 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
- 

992 

  

  

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w tym: 

- spłata kredytów 

- spłata pożyczek 

  

330 000,00 

58 540,00 

  

Rozchody – ogółem 
388 540,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2515



Załącznik nr 5 do uchwały nr VII/31/15 

Rady Miasta Brańsk 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

Objaśnienia 

1. Zwiększono plan dochodów o kwotę 21 390 zł, w tym: 

1) dział 010 rozdział 01095 § 0920 o kwotę 2 839 zł – zwiększono dochody z tytułu  uzyskanych odsetek; 

2) dział 720 rozdział 72095 § 6207 o kwotę 1 441 zł – zwiększa się dochody z dotacji celowej związanej  

z realizacją zadania pn. „Budowa Nadbużańskiej Szerokopasmowej Sieci Dystrybucyjnej”; 

3) dział 801 rozdział 80101 § 2010 o kwotę 2 990 zł – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone 

zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.155.2015.BB na wyposażenie szkół  

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe; 

4) dział 801 rozdział 80110 § 2010 o kwotę 3 138 zł – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone 

zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.155.2015.BB na wyposażenie szkół  

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe; 

5) dział 852 rozdział 85295 § 2030 o kwotę 10 821 zł – zwiększa się dotację celową zgodnie z decyzją 

Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.221.2015.MA na dofinansowanie zadania „Pomoc państwa  

w zakresie dożywiania”. 

2.   Zwiększono plan wydatków o kwotę 351 390 zł, w tym: 

1) dział 600 rozdział 60016 § 6050 o kwotę 330 000 zł – zwiększono wydatki na zadanie pn. „Budowa ulicy 

Kopernika” do kwot wynikających z rozstrzygniętego przetargu; 

2) dział 720 rozdział 72095 o kwotę 3 980 zł – zwiększono wydatki na realizację zadania pn. „Budowa 

Nadbużańskiej Szerokopasmowej Sieci Dystrybucyjnej”; 

3) dział 750 rozdział 75095 § 2900 o kwotę 300 zł – zwiększono wydatki związane z opłatami składek 

członkowskich; 

4) Dział 801 o kwotę 6 128 zł – zwiększono wydatki na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 

ćwiczeniowych; 

5) Dział 8532 rozdział 85295 § 3110 o kwotę 10 982 zł – zwiększono wydatki na wypłatę świadczeń 

realizowanych w ramach programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

3. Dokonano przesunięć w dziale 852 na kwotę 1 400 zł zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego  

Nr FB-II.3111.252.2015.MA. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2515


		2015-07-24T10:39:14+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




